
Spis telefonów Pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Lubartowie 

DYREKCJA URZĘDU: 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lubartowie 

Ewa Misztal 
 

81 852 65 10 Pokój nr 16 

Zastępca Dyrektora 
Piotr Kusyk 
 

81 852 65 10 Pokój nr 15 

 

DZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY 

Kierownik Działu Organizacyjno-Administracyjnego 

Monika Kanadys 
Adres e-mail: organizacyjny@pup-lubartow.pl mkanadys @pup-lubartow.pl 81 852 65 42 Pokój nr 13 

Specjalista ds. kadr i płac 

Anna Marciniak 
Adres e-mail: amarciniak@pup-lubartow.pl 

Starszy Inspektor Powiatowy 

Aleksandra Prażmo 
Adres e-mail:aprazmo@pup-lubartow.pl 

  

Inspektor 

Karolina Banaś 
Adres e-mail: sekretariat@pup-lubartow.pl lulb@praca.gov.pl 

81 855 20 02 

81 855 2017 

81 852 65 10 

fax.81 852 6511 

Pokój nr 14 

Starszy informatyk 

Marcin Woliński 
Adres e-mail: informatyk@pup-lubartow.pl 

81 852 65 24 Pokój nr 17 

 
 
 

DZIAŁ FINANSOWO-KSIĘGOWY 

Adres e-mail: ksiegowosc@pup-lubartow.pl 

Główny Księgowy 

Anna Kusyk 

81 852 65 19 Pokój nr 18 
Zastępca Głównego Księgowego 

Anna Polak 

Starszy Księgowy 

Piotr Zbiciak 

Pomoc Administracyjna 

Anna Bogusz 

  

 

DZIAŁ EWIDENCJI I ŚWIADCZEŃ 

Adres e-mail: ewidencja@pup-lubartow.pl 

Kierownik Działu Ewidencji i Świadczeń 

Małgorzata Strojek 
Adres e-mail: mstrojek@pup-lubartow.pl SPRAWY ZWIĄZANE ZE STATUSEM 

OSÓB BEZROBOTNYCH 
81 852 65 26 Pokój nr 4 

Starszy inspektor powiatowy 

Katarzyna Słomka 
Adres e-mail: kslomka@pup-lubartow.pl   
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Starszy inspektor powiatowy 

Dorota Tymosiewicz 
Adres e-mail: dtymosiewiczk@pup-lubartow.pl 

UBEZPIECZENIA OSÓB 

BEZROBOTNYCH, WYPŁATA 

ŚWIADCZEŃ, WYDAWANIE 

ZAŚWIADCZEŃ, WYREJESTROWANIA 

81 852 65 25 Pokój nr 3 
Starszy inspektor powiatowy 

Elżbieta Trąbka 
Adres e-mail: etrabka@pup-lubartow.pl 

Starszy Inspektor Powiatowy 

Kamila Polak 
Adres e-mail: kkowalska@pup-lubartow.pl 
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Starszy inspektor powiatowy 

Renata Kowalczyk 
Adres e-mail: rkowalczyk@pup-lubartow.pl REJESTRACJA OSÓB BEZROBOTNYCH, 

WYREJESTROWANIA, WYDAWANIE 

ZAŚWIADCZEŃ 

81 852 6516 Pokój nr 2 
Starszy inspektor powiatowy 

Maria Cybulska 
Adres e-mail: mcybulska@pup-lubartow.pl  

CENTRUM AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ 

Kierownik Centrum Aktywności 

Zawodowej 

Beata Pankowska 
Adres e-mail: bpankowska@pup-lubartow.pl 

DOFINANSOWANIE DO ROZPOCZĘCIA 

DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ DOPOSAŻENIE/ 

WYPOSAŻENIE STANOWISKA PRACY, 

PFRON 

81 852 65 23 Pokój nr 8 
Starszy doradca ds. zatrudnienia 

Ewa Kłoda 
Adres e-mail: ekloda@pup-lubartow.pl 

Starszy doradca ds. zatrudnienia 

Marzanna Wójtowicz 
Adres e-mail: mwojtowicz@pup-lubartow.pl 

Starszy doradca ds. zatrudnienia 

Ewa Górna 
Adres e-mail: egorna@pup-lubartow.pl 

POŚREDNICTWO PRACY, 

EURES, OBSŁUGA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

OBSŁUGA OSÓB 

BEZROBOTNYCH I 

81 852 65 17 Pokój nr 1 

Starszy doradca ds. zatrudnienia 

Wioletta Król 
Adres e-mail: wkrol@pup-lubartow.pl 

POSZUKUJĄCYCH PRACY Z 
GMIN: KAMIONKA, 

LUBARTÓW, SERNIKI, 
MICHÓW, 

NIEDŹWIADA,ABRAMÓW 
Starszy doradca ds. zatrudnienia 
Hubert Ryng 
Adres e-mail: hryng@pup-lubartow.pl 

eures@pup-lubartow.pl 

Specjalista ds. rozwoju zawodowego 

Milena Puchacz-Majewska 
Adres e-mail: mmajewska@pup-lubartow.pl ORGANIZACJA SZKOLEŃ, BONY NA 

KSZTAŁCENIE USTAWICZNE, KRAJOWY 

FUNDUSZ SZKOLENIOWY 
     81 852 65 43 Pokój nr 10 

Specjalista ds. rozwoju zawodowego 

Iwona Iwanek 
Adres e-mail: iblaszczak@pup-lubartow.pl 

Starszy doradca ds. zatrudnienia 

Agata Belcarz 
Adres e-mail: abelcarz@pup-lubartow.pl 

STAŻE, PRACE INTERWENCYJNE, ROBOTY 

PUBLICZNE, REFUNDACJA KOSZTÓW OPIEKI NAD 

DZIECKIEM, DOFINANSOWANIE 

DO WYNAGRODZENIA 

81 852 65 44 Pokój nr 7 

Starszy doradca ds. zatrudnienia 

Katarzyna Budzyńska 
Adres e-mail: kbudzynska@pup-lubartow.pl 

Starszy doradca ds. zatrudnienia 

Agnieszka Filipowicz 
Adres e-mail: afilipowicz@pup-lubartow.pl 

Starszy doradca ds. zatrudnienia 

Karolina Błaszczak 
Adres e-mail: kblaszczak@pup-lubartow.pl 
  

mailto:rkowalczyk@pup-lubartow.pl
mailto:mcybulska@pup-lubartow.pl
mailto:bpankowska@pup-lubartow.pl
mailto:ekloda@pup-lubartow.pl
mailto:mwojtowicz@pup-lubartow.pl
mailto:egorna@pup-lubartow.pl
mailto:wkrol@pup-lubartow.pl
mailto:hryng@pup-lubartow.pl
mailto:hryng@pup-lubartow.pl
mailto:mmajewska@pup-lubartow.pl
mailto:iblaszczak@pup-lubartow.pl
mailto:abelcarz@pup-lubartow.pl
mailto:kbudzynska@pup-lubartow.pl
mailto:afilipowicz@pup-lubartow.pl
mailto:kblaszczak@pup-lubartow.pl


Referent 

Agata Majewska 
Adres e-mail: amajewska@pup-lubartow.pl 

PROJEKTY i PROGRAMY 81 852 65 45 Pokój nr 11 

Specjalista ds. programów 

Jolanta Misztal 
Adres e-mail: jmisztal@pup-lubartow.pl 

Starszy doradca ds. zatrudnienia 

Mateusz Kaznowski 
Adres e-mail: mkaznowski@pup-lubartow.pl 

POŚREDNICTWO  

PRACY, 

OBSŁUGA OSÓB 
BEZROBOTNYCH I 

POSZUKUJĄCYCH PRACY Z: 

MIASTO LUBARTÓW, 
MIASTO I GMINA OSTRÓW 

LUBELSKI, 

GMINA: FIRLEJ, UŚCIMÓW, 

81 852 65 41 Pokój nr 6 
Starszy doradca ds. zatrudnienia 

Monika Czerniachowska 
Adres e-mail: mczerniachowska@pup-

lubartow.pl 

Starszy doradca zawodowy 

Małgorzata Matyjaszczyk 
Adres e-mail: mmatyjaszczyk@ pup-lubartow.pl 

BONY NA 

ZASIEDLENIE 

 

 

 PORADNICTWO ZAWODOWE 
81 852 65 40 Pokój nr 5 

Starszy doradca zawodowy 

Waldemar Komar 
Adres e-mail: 

wkomar@pup-lubartow.pl 

Starszy doradca zawodowy 

Anna Najda 
Adres e-mail: anajda@pup-lubartow.pl 

Starszy doradca ds. zatrudnienia 

Paweł Polak 
Adres e-mail: ppolak@pup-lubartow.pl 

ZATRUDNIENIE 

CUDZOZIEMCÓW 

POŚREDNICTWO 

PRACY 

 

OBSŁUGA OSÓB 

BEZROBOTNYCH I 

POSZUKUJĄCYCH PRACY Z: 
GMINY: JEZIORZANY, 

OSTRÓWEK, M.G. KOCK 
81 852 65 48 Pokój nr 12 

Starszy doradca ds. zatrudnienia 

Beata Kozak 
Adres e-mail: bkozak@pup-lubartow.pl 
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